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SECRETARIA DE
ESTADO DA FAZENDA

w SERGIPE

USUARIO: SIBELLE GOMES DE SA SANTOS

' GOVERNO DO ESTADO

Encerrar Sesséo (q)

DETALHAMENTO DO DEMONSTRATIVO CONTABIL

Exercicio:

2024

Demonstrativo:

ACOMPANHAMENTO DA PROGRAMACAO DAS DOTACOES

Tipo Administracédo:

Todos

Natureza Or¢amentaria: | Todos

Mensal: Novembro até Novembro

Tipo Poder: Todos
Periodo:
Exibir Sinal Contabil: Sim

Usuario Responsavel:

Nivel de Detalhamento

039.354.575-02 - SIBELLE GOMES DE SA SANTOS

Nivel ‘ Detalhamento E)t(eisbci:igéo gz)t(;lhamento Registro(s)

1° Nivel Unidade Gestora Nao Apenas 244030, 244031

2° Nivel Acdo / Projeto / Atividade Nao Todos Todos

3° Nivel Fonte de Recurso Reduzida Nao Todos Todos

4° Nivel Natureza de Despesa Elemento Nao Todos Todos
Demonstrativo

Unidade Pf(;;]aefi [/, | Fontede Na;:ggz‘;‘ade ORGAMENTO A PROGRAMAR | COTA.ORCANEN /fR'A COTR PROGRAWADA COTA EMPENHADA

estora | Atividade | Reduzida | Elemento SALDO /D SALDO o SALDO <D SALDO /D

244030 | 0631 2660 3.3.90.30 4.200,00 D 0,00/ C 4.200,00 C 0,00
244030 | 0631 2660 4.4.90.30 0,00 C 0,00/ C 2.700,00 C 0,00
244030 | 0631 2660 4.4.90.52 14.124,00| D 0,00/ C 41.424,00 C 0,00
244030 | 0634 1660 3.3.50.41 250.000,00 D 0,00/ C 250.000,00 C 0,00
244030 | 0635 1660 3.3.90.30 1.968,00/ D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0635 1660 3.3.90.39 1.000,00 D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0635 1761 3.3.90.30 5.000,00 D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0635 1761 3.3.90.39 5.000,000 D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0637 1660 3.3.90.33 10.000,00| D 0,00/ C 10.000,00| C 0,00
244030 | 0637 1660 3.3.90.39 20.000,00 D 0,00/ C 20.000,00 C 0,00
244030 | 0637 1660 4.4.90.52 340.032,00| D 0,00/ C 300.000,00 | C 0,00
244030 | 0638 1761 3.3.90.39 5.000,000 D 0,00/ C 190.000,00 C 0,00
244030 | 0640 1660 3.3.90.30 1.000,00/ D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0640 1660 3.3.90.39 1.000,00 D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0640 1761 3.3.90.30 30.000,00 D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0640 1761 3.3.90.39 30.000,00 D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0640 2660 3.3.90.33 35.000,00 C 0,00/ C 20.000,00 C 0,00
244030 | 0640 2660 3.3.90.39 55.000,00| D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0642 1660 3.3.90.30 1.000,00 D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0642 1660 3.3.90.39 1.000,00 D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0642 1761 3.3.90.30 5.000,00 D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0642 1761 3.3.90.39 5.000,000 D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0643 1660 3.3.90.14 5.000,00 D 0,00 0,00 0,00
244030 | 0643 1660 3.3.90.33 10.000,00| D 0,00/ C 5.000,00 C 0,00
244030 | 0643 1660 3.3.90.39 2.000,00 D 0,00/ C 2.000,00 C 0,00
244030 | 0643 2660 4.4.90.52 139.814,000 D 0,00/ C 152.742,00 C 0,00
244030 | 0644 1660 3.3.90.33 14.300,00| D 0,00/ C 14.300,00| C 0,00
244030 | 0644 2660 3.3.90.33 30.000,00 D 0,00/ C 30.000,00 C 0,00
244030 | 0645 1660 3.3.90.14 1.600,00| C 0,00/ C 1.000,00| C 0,00
244030 | 0645 1660 3.3.90.33 1.000,00/ D 0,00 0,00 0,00
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Unidade
Gestora

244030
244030
244030
244030
244030
244030
244030
244030
244030
244030
244030
244030
244030
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031
244031

Acao /
Projeto /
Atividade

0645
0645
0646
0646
0647
0647
0647
0647
0647
0647
0648
0648
0648
0631
0631
0631
0634
0637
0637
0637
0637
0638
0640
0643
0643
0643
0644
0644
0644
0644
0645
0645
0645
0647
0647
0647
0647
0647
0647
0647
0647
0647

Fonte de
Recurso
Reduzida

1660
1660
1660
1660
1660
1761
1761
2660
2660
2660
1660
1660
1761
2660
2660
2660
1660
1660
1660
1660
1660
1761
2660
1660
1660
2660
1660
1660
2660
2660
1660
1660
1660
1660
1660
1660
1761
1761
1761
2660
2660
2660

Natureza de
Despesa
Elemento

3.3.90.36
3.3.90.39
3.3.90.33
3.3.90.39
3.3.90.30
3.3.90.30
3.3.90.39
3.3.90.30
3.3.90.39
4.4.90.52
3.3.90.14
3.3.90.30
3.3.90.33
3.3.90.30
4.4.90.30
4.4.90.52
3.3.50.41
3.3.90.14
3.3.90.33
3.3.90.39
4.4.90.52
3.3.90.39
3.3.90.33
3.3.90.33
3.3.90.39
4.4.90.52
3.3.90.14
3.3.90.33
3.3.90.33
3.3.90.36
3.3.90.14
3.3.90.36
3.3.90.39
3.3.90.30
3.3.90.36
3.3.90.92
3.3.90.30
3.3.90.39
3.3.90.92
3.3.90.30
3.3.90.39
4.4.90.52

Total

ORCAMENTO A PROGRAMAR COTﬁR%'ECmTJ /fR'A COT@S&S&;’?&ADA COTA EMPENHADA
SALDO c/D SALDO c/D SALDO | c/p SALDO | c/p
0,00 C 0,00 C 9.400,00| C 0,00
1.000,00 D 0,00 0,00 0,00
500,00 D 0,00 0,00 0,00
500,00 D 0,00 0,00 0,00
0,00 C 0,00 C 50.000,00 C 0,00
200.000,00| D 0,00 ¢ 200.000,00 C 0,00
11.532,00 C 0,00 C 58.468,00 C 0,00
626.000,00| D 0,00 ¢ 626.000,00 C 0,00
209.424,00 D 0,00 C 209.424,00, C 0,00
542.928,00 D 0,00 ¢ 500.000,00 C 0,00
1.000,00 D 0,00 0,00 0,00
1.000,00 D 0,00 0,00 0,00
10.000,00 D 0,00 0,00 0,00
0,00 ¢ 0,00 0,00 0,00
0,00 C 0,00 0,00 0,00
0,00 ¢ 0,00 0,00 0,00
0,00 C 0,00 0,00 250.000,00
0,00 0,00 0,00 225,00
0,00 C 0,00 0,00 0,00
0,00 ¢ 0,00 0,00 0,00
0,00 C 0,00 0,00 0,00
0,00 ¢ 0,00 0,00 0,00
0,00 C 0,00 0,00 0,00
0,00 ¢ 0,00 0,00 0,00
0,00 C 0,00 0,00 0,00
0,00 ¢ 0,00 0,00 150.547,32
0,00 0,00 0,00 3.200,00
0,00 ¢ 0,00 0,00 38.000,00 C
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 4.000,00 C
0,00 0,00 0,00 3.000,00 C
0,00 0,00 0,00 13.500,00| C
0,00 0,00 0,00 7.000,00| C
0,00 ¢ 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 3.000,00 C
0,00 0,00 0,00 918,38
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 ¢ 0,00 0,00 28.915,04
0,00 0,00 0,00 672,84
0,00 ¢ 0,00 0,00 29.506,10
0,00 C 0,00 0,00 0,00
0,00 ¢ 0,00 0,00 0,00
2.531.658,00 D 0,00 ¢ 2.696.658,00 C 532.484,68 C

Voltar (v)
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